



Vad är Rotary?

Med totalt 1,2 miljoner medlemmar i mer än 200 länder är Rotary ett yrkesnätverk utöver det vanliga.

En gång i veckan träffas vi medlemmar och inbjudna gäster på klubbmöte för att lyssna till intressanta föredrag, utveckla nätverket och oss själva som individer samtidigt som vi gör skillnad i världen.

Varje rotaryklubb är en ideell förening som inte arbetar för ekonomisk vinning. Ingen begränsning finns för medlemskap i en klubb vad gäller kön, ras, religion, politisk uppfattning, etc. Inga hemligheter eller speciella ceremonier finns.

Varje år bidrar Rotary med ca 1,7 miljarder kronor till olika verksamheter för att skapa en bättre tillvaro för människor.

Tillsammans med Bill & Melinda Gate´s stiftelse har Rotary via projektet Polio Plus bidraget till att polio snart utrotats i världen.

Rotary- ett engagemang som gör skillnad!

Att uppmuntra till hög etik och respekt för varje nyttig verksamhet är och har alltid varit utmärkande för Rotary.

Vi ställer oss ofta följande frågor om det vi tänker, säger och gör.

Rotarys 4-frågetest:

- 1. Är det sant?**
- 2. Är det rättvist mot alla berörda?**
- 3. Skapar det goodwill och bättre gemenskap?**
- 4. Är det till fördel för alla berörda?**

Rotarys Historia

Rotary grundades 1905 i Chicago av Paul Harris och är en världsomfattande politisk och religiöst oberoende organisation som genomför humanitära projekt i hela världen.

I dag finns mer än 34 000 Rotaryklubbar runt om i världen. Till Sverige kom Rotary 1926 då Stockholms Rotaryklubb bildades.

Paul Harris grundidé var att människor från olika yrkesgrupper i samhället skulle delge varandra kunskap till ömsesidig nytta och för att tillsammans bidra till fred och en bättre värld.

Rotary's motto: "Service Above Self"

"Osjälviskt tjänande"

Rotaryklubben Vadstena Kloster.

Rotaryklubben Vadstena Kloster bildades 1987.

Klubben har idag ca 55 medlemmar och tillhör distrikt 2410.

Klubben väljer ny styrelse varje år. Arbetet leds av presidenten som också är ordförande. Dessutom utses kommittéer för olika funktioner i klubben: Programkommitté, Hjälpkommitté, PR-kommitté och Medlems & Nöjeskommitté.

Medlemsavgiften i klubben är för närvarande

1500 kr/år.

Medlemmen ska bo eller arbeta inom klubbens upptagningsområde.

Rotaryklubben Vadstena Kloster håller veckomöten varje fredag kl.12.00 på Restaurang Munkklostret. Varje möte börjar med en gemensam lunch och innehåller vanligen, förutom klubbärenden, ett föredrag om aktuella ämnen med anknytning till yrke, samhälle, kultur, internationella frågor m m. Mötet avslutas kl. 13.15.

Det förutsätts att du som medlem har en ambition om att i så stor utsträckning som möjligt delta i klubbens möten.

Du förväntas också acceptera de uppdrag du blir tillfrågad om att utföra inom klubben. Du kan bl.a. bli tillfrågad om uppdrag i styrelsen, att vara ledamot av någon kommitté, att vara gästvärd eller att ordna föredragshållare och skriva referat från föredragen.

Rotary ger dig tillfälle att lära känna andra yrkesområden, att knyta personliga kontakter och att ge möjlighet till meningsfyllda personliga insatser, såväl lokalt som internationellt.

Vad kan Rotary erbjuda?

Mångfald, personlig utveckling, socialt engagemang och internationellt nätverk!

I Rotarys yrkesnätverk kan du som medlem utvecklas som individ och samtidigt knyta värdefulla kontakter nationellt och internationellt.

Rotary har frukost- lunch- eller kvällsmöten varje vecka med ett aktuellt föredrag, vilket ökar medlemmarnas samhälls- och allmänkunskap.

Varje år delar The Rotary Foundation (TRF) ut bland annat cirka 16,6 miljoner US dollar i olika stipendier; världsfredstipendier och universitetsstipendier. Sedan 1974 har totalt fler än 40 000 stipendier delats ut i mer än 130 länder, motsvarande drygt 4 miljarder kronor.

För dig som medlem står dörren alltid öppen till världens samtliga Rotaryklubbar som du fritt har rätt att besöka.

Du som är på resande fot har alltid någonstans att vända dig för att skapa nya kontakter och inhämta ny kunskap.

Du är välkommen som medlem!

Vi välkomnar nya medlemmar. Känner du någon som är medlem i klubben så dra dig inte för att ta kontakt och be om mer information eller be att få följa med på ett möte.

Eller kontakta oss via mail på adressen:

Vadstena-kloster@rotary.se.

Du antas som ny medlem efter att vi försäkrat oss om att du seriöst vill delta i vårt arbete och i övrigt delar våra värderingar.

Inga konstigheter – vi vill bara att du ska trivas och bli en del i gemenskapen.

Vi ser dig gärna som gäst på några lunchmöten innan du bestämmer dig, så att vi lär känna varandra.

En klubb där alla trivs får en hög medelålder! Vi ser därför gärna att nya medlemmar är unga såväl till sinnet som enligt id-kortet.

Nåja, ung till sinnet och värdefulla yrkeserfarenheter räcker långt.

Välkommen!

För mer information

www.rotary.se/vadstena-kloster

www.facebook.com/RKVadstenaKloster



**Välkommen till Rotaryklubben
Vadstena Kloster**